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警告：明星大学 5月８日（木）の当大会代表者会議に遅刻参加のため警告を与える 

今後、このようなことがないよう参加準備のこと 

 

大会総務委員長：高橋 錦司 
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4. 男子スクラッチ予選組合せ 【Revise】 

※1組の欠場者が多いため組合せを以下のとおり変更する 

予選第１組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federation
R-No. 記録

1 1 5 鈴木　　巧汰郎 SUZUKI, Kotaro 順天堂大学 静岡 21MU2001815 DNF

2 2 15 長谷川　嘉洋 HASEGAWA, Yoshihiro 慶應義塾大学 神奈川 14MU2301740 DNF

3 3 18 山﨑　　直人 YAMAZAKI, Naoto 慶應義塾大学 東京 13MU2200867 DNF

4 4 20 佐藤　　直 SATO,Nao 駒澤大学 神奈川 14MU2300226 DNF

5 6 69 遠山　　愛磨 TOYAMA, Ema 法政大学 熊本 43MU2101215 DNF

6 8 89 松木　　海斗 MATUKI, Kaito 明星大学 神奈川 14MU2300127 DNF

7 9 92 比留間　直人 HIRUMA, Naoto 立教大学 埼玉 11MU2300051 DNF

8 10 99 大野　　宗哲 OHNO, Sotetsu 早稲田大学 東京 13MU2100111 DNF

9 12 114 前原　　秀太 MAEHARA, Shuta 日本体育大学 熊本 43MU2201394 DNF

10 13 112 宮崎　　碧瑠斗 MIYAZAKI, Aruto 日本体育大学 大阪 27MU2201013 DNF

11 5 52 渡邊　　琉聖 WATANABE, Ryusei 日本大学 福島 07MU2101396 DNS

12 7 75 小泉　　響貴 KOIZUMI, Hibiki 明治大学 埼玉 11MU1801072 DNS

13 11 104 青木　　駿 AOKI, Shun 日本体育大学 滋賀 25MU2001656 DNS

14 14 14 髙橋　　陽輝 TAKAHASHI, Haruki 慶應義塾大学 神奈川 14MU2301668 DNS

15 15 108 池田　　翔元 IKEDA, Shogen 日本体育大学 埼玉 11MU2100868 DNS

2025/5/10 12:22

 

 

予選第２組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federation
R-No. 記録

1 1 12 阿部　　浩大 ABE, Kouta 慶應義塾大学 神奈川 14MU2201519

2 3 19 鈴木　　龍悟 SUZUKI,Ryogo 駒澤大学 埼玉 11MU1900272

3 4 33 三浦　　一真 MIURA, Kazuma 中央大学 神奈川 14MU1902352

4 5 64 屋口　　修冶 YAGUCHI, Shuya 法政大学 宮崎 45MU2001194

5 6 85 田中　　遥翔 TANAKA, Haruto 明星大学 東京 13MU2001660

6 7 91 菅野　　佑介 KANNO, Yusuke 立教大学 埼玉 11MU2100876

7 8 93 笠原　　昇太郎 KASAHARA, Shotaro 立教大学 埼玉 11MU1901997

8 9 103 福永　　和人 FUKUNAGA, Kazuto 日本体育大学 広島 34MU1902030

9 11 110 鈴木　　清之介 SUZUKI, Seinosuke 日本体育大学 神奈川 14MU2101953

10 2 15 長谷川　嘉洋 HASEGAWA, Yoshihiro 慶應義塾大学 神奈川 14MU2301740 DNS

11 10 106 江尻　　敬介 EJIRI, Keisuke 日本体育大学 東京 13MU2001350 DNS

12 12 114 前原　　秀太 MAEHARA, Shuta 日本体育大学 熊本 43MU2201394 DNS

2025/5/10 12:26
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3. 男子ケイリン第 1回戦組合せ【Revise】 

予選第１組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federation
R-No. 記録

1 1 1 久慈　　彪翔 KUJI, Hyuga 八戸学院大学 青森 02MJ2201317 DNF

2 2 31 昼田　　駿斗 HIRUTA, Hayato 中央大学 岡山 33MU2101273 DNF

3 3 43 鶴見　　健二 TSURUMI, Kenji 日本大学 東京 13MU2001478 DNF

4 4 61 鈴木　　来音 SUZUKI, Rai 法政大学 静岡 21MU1902713 DNF

5 6 115 青木　　光琉 AOKI, Hikaru 新潟食料農業大学 大阪 27MU2001440 DNF

6 5 76 海老島　卓弥 EBISHIMA, Takuya 明治大学 埼玉 11MU2001486 DNS

予選第２組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federation
R-No. 記録

1 1 10 野崎　　優空 NOZAKI, Yura 順天堂大学 東京 13MU2201000 DNF

2 2 32 引場　　正弥 HIKIBA, Masaya 中央大学 熊本 43MU2100257 DNF

3 3 44 鳥屋部　航平 TORIYABE, Kouhei 日本大学 岩手 03MU2001078 DNF

4 4 62 宮川　　耕太朗 MIYAGAWA, Kotaro 法政大学 福岡 40MU2001352 DNF

5 6 101 小嶋　　海音 OJIMA, Kaito 日本体育大学 東京 13MU1901311 DNF

6 5 79 藤澤　　佑成 FUJISAWA, Yusei 明治大学 岡山 33MU2101169 DNS

予選第３組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federation
R-No. 記録

1 1 4 鈴木　　智也 SUZUKI, Tomoya 順天堂大学 茨城 08MU2001296 DNF

2 2 36 小笠原　光 OGASAWARA, Hikaru 日本大学 青森 02MU1901647 DNF

3 4 67 笹瀬　　力輝太 SASASE, Rikito 法政大学 静岡 21MU2101186 DNF

4 6 118 佐藤　　颯 SATO, Hayate 新潟食料農業大学 静岡 01MU2001608 DNF

5 3 50 大塚　　春人 OTSUKA, Haruto 日本大学 山梨 15MJ2101063 DNS

6 5 81 中村　　和樹 NAKAMURA, Kazuki 明治大学 東京 13MU2300023 DNS

予選第４組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federation
R-No. 記録

1 1 13 平井　　健三 HIRAI, Kenzo 慶應義塾大学 神奈川 14MU2201894 DNF

2 3 60 中島　　康征 NAKAJIMA, Kosei 法政大学 大阪 27MU1901930 DNF

3 4 71 吉田　　朋博 YOSHIDA, Tomohiro 法政大学 茨城 08MJ2201241 DNF

4 6 50 大塚　　春人 OTSUKA, Haruto 日本大学 山梨 15MJ2101063 DNF

5 2 35 佐藤　　大和 SATO, Yamato 日本大学 福島 07MU5259705 DNS

6 5 98 安井　　健二朗 YASUI, Kenjiro 早稲田大学 東京 13MU2400869 DNS

2025/5/10 12:36

2025/5/10 12:36

2025/5/10 12:36

2025/5/10 12:36
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【第 1日】 

1. 男子スプリント予選結果 

Rank # No.
Name

(Japanese)
Name Name of Univ.

Local

Federation
R-No. Time

1 9 40 町田　　颯 MACHIDA, Sou 日本大学 栃木 09MU1902433 9.980 72.14

2 7 25 熊谷　　海飛 KUMAGAYA, Kaito 中央大学 静岡 21MU2001525 10.327 69.72

3 5 102 潮﨑　　孔明 SHIOSAKI, Komei 日本体育大学 熊本 43MU1901958 10.380 69.36

4 6 39 村上　　明 MURAKAMI, Akira 日本大学 香川 36MU1901966 10.434 69.01

5 4 29 金子　　颯 KANEKO, Hayato 中央大学 宮城 04MU1901106 10.475 68.74

6 2 105 井上　　開斗 INOUE, Kaito 日本体育大学 埼玉 11MU2001485 10.614 67.83

7 3 73 宮澤　　陽大 MIYAZAWA, Haruto 法政大学 山梨 15MJ2201177 10.779 66.80

8 1 84 千葉　　勇真 CHIBA, Yuma 明星大学 岩手 03MU1900895 11.053 65.14

- 8 51 松岡　　勇斗 MATSUOKA, Yuto 日本大学 愛媛 38MU2000032

- 10 80 畠山　　大輝 HATAKEYAMA, Taiki 明治大学 神奈川 14MU2201307

- 11 78 宮崎　　太志 MIYAZAKI, Taishi 明治大学 埼玉 11MU2100713

km/h

DNS?

DNS?

DNS?

remarks

 
 

 

5. 男子スプリント 1/4決勝組合せ 
(勝者は1/2決勝へ、敗者は予選タイムの結果で５～8位の順位を決定する)

Event # No.
Name

(Japanese)
Name Name of Univ.

Local

Federation
R-No.

1 40 町田　　颯 MACHIDA, Sou 日本大学 栃木 09MU1902433

2 84 千葉　　勇真 CHIBA, Yuma 明星大学 岩手 03MU1900895

1 25 熊谷　　海飛 KUMAGAYA, Kaito 中央大学 静岡 21MU2001525

2 73 宮澤　　陽大 MIYAZAWA, Haruto 法政大学 山梨 15MJ2201177

1 102 潮﨑　　孔明 SHIOSAKI, Komei 日本体育大学 熊本 43MU1901958

2 105 井上　　開斗 INOUE, Kaito 日本体育大学 埼玉 11MU2001485

1 39 村上　　明 MURAKAMI, Akira 日本大学 香川 36MU1901966

2 29 金子　　颯 KANEKO, Hayato 中央大学 宮城 04MU1901106

1

2

3

4

RankTime

2025/5/10 12:43
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2. 女子スプリント予選結果 
(上位4名は1/2決勝へ　5～７位は予選成績により決定）

# No.
Name

(Japanese)
Name Name of Univ.

Local

Federation
R-No. Time

8 131 大野　　風貴芽 ONO, Fukime 日本体育大学 愛知 22FU1700641 11.959 60.21

5 121 嵯峨　　希来 SAGA, Kirara 八戸学院大学 秋田 05FU2101368 12.114 59.44

2 130 岡本　　美咲  OKAMOTO, Misaki 早稲田大学 京都 26FU2100794 12.120 59.41

7 125 濱口　　夕海 HAMAGUCHI, Yuumi 法政大学 鳥取 31FU2000266 12.153 59.24

3 133 米田　　千紘 YONEDA, Chihiro 日本体育大学 石川 19FU2001821 12.682 56.77

1 135 伊藤　　來未 ITO, Kurumi 日本体育大学 大分 44FU2201257 12.885 55.88

6 126 濱　　　彩春 HAMA, Iroha 法政大学 神奈川 14FU1700560 13.441 53.57

4 124 新沼　　杏菜 NIINUMA, Anna 順天堂大学 栃木 09FU1800198

2025/5/10 12:56

km/h

DNS?

remarks

 
 

13.16.21. 女子スプリント 1/2決勝組合せ  
(勝者は決勝へ、敗者は3-4位決定戦へ)

# No.
Name

(Japanese)
Name Name of Univ.

Local

Federation
R-No.

1 131 大野　　風貴芽 ONO, Fukime 日本体育大学 愛知 22FU1700641

2 125 濱口　　夕海 HAMAGUCHI, Yuumi 法政大学 鳥取 31FU2000266

1 121 嵯峨　　希来 SAGA, Kirara 八戸学院大学 秋田 05FU2101368

2 130 岡本　　美咲  OKAMOTO, Misaki 早稲田大学 京都 26FU2100794

Time Rank

2025/5/10 12:56
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3. 男子ケイリン第 1回戦結果 

予選第１組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federation
R-No. 記録

1 3 43 鶴見　　健二 TSURUMI, Kenji 日本大学 東京 13MU2001478 10"65

2 6 115 青木　　光琉 AOKI, Hikaru 新潟食料農業大学 大阪 27MU2001440

3 4 61 鈴木　　来音 SUZUKI, Rai 法政大学 静岡 21MU1902713

4 2 31 昼田　　駿斗 HIRUTA, Hayato 中央大学 岡山 33MU2101273

5 1 1 久慈　　彪翔 KUJI, Hyuga 八戸学院大学 青森 02MJ2201317

6 5 76 海老島　卓弥 EBISHIMA, Takuya 明治大学 埼玉 11MU2001486 DNS

予選第２組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federation
R-No. 記録

1 2 32 引場　　正弥 HIKIBA, Masaya 中央大学 熊本 43MU2100257 11"74

2 6 101 小嶋　　海音 OJIMA, Kaito 日本体育大学 東京 13MU1901311

3 4 62 宮川　　耕太朗 MIYAGAWA, Kotaro 法政大学 福岡 40MU2001352

4 1 10 野崎　　優空 NOZAKI, Yura 順天堂大学 東京 13MU2201000

5 3 44 鳥屋部　航平 TORIYABE, Kouhei 日本大学 岩手 03MU2001078

6 5 79 藤澤　　佑成 FUJISAWA, Yusei 明治大学 岡山 33MU2101169 DNS

予選第３組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federation
R-No. 記録

1 2 36 小笠原　光 OGASAWARA, Hikaru 日本大学 青森 02MU1901647 10"88

2 1 4 鈴木　　智也 SUZUKI, Tomoya 順天堂大学 茨城 08MU2001296

3 4 67 笹瀬　　力輝太 SASASE, Rikito 法政大学 静岡 21MU2101186

4 6 118 佐藤　　颯 SATO, Hayate 新潟食料農業大学 静岡 01MU2001608

5 3 50 大塚　　春人 OTSUKA, Haruto 日本大学 山梨 15MJ2101063 DNS

6 5 81 中村　　和樹 NAKAMURA, Kazuki 明治大学 東京 13MU2300023 DNS

予選第４組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federation
R-No. 記録

1 4 71 吉田　　朋博 YOSHIDA, Tomohiro 法政大学 茨城 08MJ2201241 11"15

2 3 60 中島　　康征 NAKAJIMA, Kosei 法政大学 大阪 27MU1901930

3 1 13 平井　　健三 HIRAI, Kenzo 慶應義塾大学 神奈川 14MU2201894

4 6 50 大塚　　春人 OTSUKA, Haruto 日本大学 山梨 15MJ2101063

5 2 35 佐藤　　大和 SATO, Yamato 日本大学 福島 07MU5259705 DNS

6 5 98 安井　　健二朗 YASUI, Kenjiro 早稲田大学 東京 13MU2400869 DNS

2025/5/10 13:16

2025/5/10 13:16

2025/5/10 13:16

2025/5/10 13:16
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15. 男子ケイリン敗者復活戦組合せ  

 

# No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federation
R-No. 記録

1 61 鈴木　　来音 SUZUKI, Rai 法政大学 静岡 21MU1902713

2 13 平井　　健三 HIRAI, Kenzo 慶應義塾大学 神奈川 14MU2201894

3 10 野崎　　優空 NOZAKI, Yura 順天堂大学 東京 13MU2201000

4 118 佐藤　　颯 SATO, Hayate 新潟食料農業大学 静岡 01MU2001608

5 44 鳥屋部　航平 TORIYABE, Kouhei 日本大学 岩手 03MU2001078

# No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federation
R-No. 記録

1 62 宮川　　耕太朗 MIYAGAWA, Kotaro 法政大学 福岡 40MU2001352

2 67 笹瀬　　力輝太 SASASE, Rikito 法政大学 静岡 21MU2101186

3 31 昼田　　駿斗 HIRUTA, Hayato 中央大学 岡山 33MU2101273

4 50 大塚　　春人 OTSUKA, Haruto 日本大学 山梨 15MJ2101063

5 1 久慈　　彪翔 KUJI, Hyuga 八戸学院大学 青森 02MJ2201317

2

1
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4. 男子スクラッチ予選結果 

                          

予選第１組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federation
R-No. 記録

1 8 89 松木　　海斗 MATUKI, Kaito 明星大学 神奈川 14MU2300127 7'34"10

2 3 18 山﨑　　直人 YAMAZAKI, Naoto 慶應義塾大学 東京 13MU2200867

3 10 99 大野　　宗哲 OHNO, Sotetsu 早稲田大学 東京 13MU2100111

4 2 15 長谷川　嘉洋 HASEGAWA, Yoshihiro 慶應義塾大学 神奈川 14MU2301740

5 12 114 前原　　秀太 MAEHARA, Shuta 日本体育大学 熊本 43MU2201394

6 6 69 遠山　　愛磨 TOYAMA, Ema 法政大学 熊本 43MU2101215

7 4 20 佐藤　　直 SATO,Nao 駒澤大学 神奈川 14MU2300226

8 1 5 鈴木　　巧汰郎 SUZUKI, Kotaro 順天堂大学 静岡 21MU2001815

9 13 112 宮崎　　碧瑠斗 MIYAZAKI, Aruto 日本体育大学 大阪 27MU2201013

10 9 92 比留間　直人 HIRUMA, Naoto 立教大学 埼玉 11MU2300051 DNF

11 5 52 渡邊　　琉聖 WATANABE, Ryusei 日本大学 福島 07MU2101396 DNS

12 7 75 小泉　　響貴 KOIZUMI, Hibiki 明治大学 埼玉 11MU1801072 DNS

13 11 104 青木　　駿 AOKI, Shun 日本体育大学 滋賀 25MU2001656 DNS

14 14 14 髙橋　　陽輝 TAKAHASHI, Haruki 慶應義塾大学 神奈川 14MU2301668 DNS

15 15 108 池田　　翔元 IKEDA, Shogen 日本体育大学 埼玉 11MU2100868 DNS

2025/5/10 14:44

 

【Revise】 

予選第２組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federation
R-No. 記録

1 4 33 三浦　　一真 MIURA, Kazuma 中央大学 神奈川 14MU1902352 7'17"41

2 6 85 田中　　遥翔 TANAKA, Haruto 明星大学 東京 13MU2001660

3 9 103 福永　　和人 FUKUNAGA, Kazuto 日本体育大学 広島 34MU1902030

4 3 19 鈴木　　龍悟 SUZUKI,Ryogo 駒澤大学 埼玉 11MU1900272

5 8 93 笠原　　昇太郎 KASAHARA, Shotaro 立教大学 埼玉 11MU1901997

6 11 110 鈴木　　清之介 SUZUKI, Seinosuke 日本体育大学 神奈川 14MU2101953

7 7 91 菅野　　佑介 KANNO, Yusuke 立教大学 埼玉 11MU2100876

8 1 12 阿部　　浩大 ABE, Kouta 慶應義塾大学 神奈川 14MU2201519

9 5 64 屋口　　修冶 YAGUCHI, Shuya 法政大学 宮崎 45MU2001194

10 2 15 長谷川　嘉洋 HASEGAWA, Yoshihiro 慶應義塾大学 神奈川 14MU2301740 DNS

11 10 106 江尻　　敬介 EJIRI, Keisuke 日本体育大学 東京 13MU2001350 DNS

12 12 114 前原　　秀太 MAEHARA, Shuta 日本体育大学 熊本 43MU2201394 DNS

2025/5/10 14:39

 

＃4、6 は 1LAP GAIN 
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18. 男子スクラッチ決勝組合せ 【Revise】 

決勝　組合せ

# No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federation
R-No. 記録

1 89 松木　　海斗 MATUKI, Kaito 明星大学 神奈川 14MU2300127

2 18 山﨑　　直人 YAMAZAKI, Naoto 慶應義塾大学 東京 13MU2200867

3 99 大野　　宗哲 OHNO, Sotetsu 早稲田大学 東京 13MU2100111

4 15 長谷川　嘉洋 HASEGAWA, Yoshihiro 慶應義塾大学 神奈川 14MU2301740

5 114 前原　　秀太 MAEHARA, Shuta 日本体育大学 熊本 43MU2201394

6 69 遠山　　愛磨 TOYAMA, Ema 法政大学 熊本 43MU2101215

7 20 佐藤　　直 SATO,Nao 駒澤大学 神奈川 14MU2300226

8 5 鈴木　　巧汰郎 SUZUKI, Kotaro 順天堂大学 静岡 21MU2001815

9 33 三浦　　一真 MIURA, Kazuma 中央大学 神奈川 14MU1902352

10 85 田中　　遥翔 TANAKA, Haruto 明星大学 東京 13MU2001660

11 103 福永　　和人 FUKUNAGA, Kazuto 日本体育大学 広島 34MU1902030

12 19 鈴木　　龍悟 SUZUKI,Ryogo 駒澤大学 埼玉 11MU1900272

13 93 笠原　　昇太郎 KASAHARA, Shotaro 立教大学 埼玉 11MU1901997

14 110 鈴木　　清之介 SUZUKI, Seinosuke 日本体育大学 神奈川 14MU2101953

15 91 菅野　　佑介 KANNO, Yusuke 立教大学 埼玉 11MU2100876

1

2025/5/10 14:52
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5. 男子スプリント 1/4決勝結果 （5～8 位は予選成績により決定） 
(勝者は1/2決勝へ、敗者は予選タイムの結果で５～8位の順位を決定する)

Event # No.
Name

(Japanese)
Name Name of Univ.

Local

Federation
R-No.

1 40 町田　　颯 MACHIDA, Sou 日本大学 栃木 09MU1902433

2 84 千葉　　勇真 CHIBA, Yuma 明星大学 岩手 03MU1900895

1 25 熊谷　　海飛 KUMAGAYA, Kaito 中央大学 静岡 21MU2001525

2 73 宮澤　　陽大 MIYAZAWA, Haruto 法政大学 山梨 15MJ2201177

1 102 潮﨑　　孔明 SHIOSAKI, Komei 日本体育大学 熊本 43MU1901958

2 105 井上　　開斗 INOUE, Kaito 日本体育大学 埼玉 11MU2001485

1 39 村上　　明 MURAKAMI, Akira 日本大学 香川 36MU1901966

2 29 金子　　颯 KANEKO, Hayato 中央大学 宮城 04MU1901106

2025/5/10 14:05

4

1

2

3

10.94 1

Time Rank

2

2

2

11.18 1

2

10.64 1

110.71

 
 

14.17.22. 男子スプリント 1/2決勝組合せ 
(勝者は決勝へ、敗者は3-4位決定戦へ)

Event # No.
Name

(Japanese)
Name Name of Univ.

Local

Federation
R-No.

1 40 町田　　颯 MACHIDA, Sou 日本大学 栃木 09MU1902433

2 39 村上　　明 MURAKAMI, Akira 日本大学 香川 36MU1901966

1 25 熊谷　　海飛 KUMAGAYA, Kaito 中央大学 静岡 21MU2001525

2 102 潮﨑　　孔明 SHIOSAKI, Komei 日本体育大学 熊本 43MU1901958

1

2

Time Rank

2025/5/10 14:05
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6. 男子 1 km タイムトライアル結果 

Rank # No.
Name

(Japanese)
Name Name of Univ.

Local

Federation
R-No. Time

1 8B 21 井出　　晃太郎 IDE, Kotaro 中央大学 静岡 21MU1901652 1'03.443 56.74
学連記録

大会記録

2 9H 96 山里　　一心 YAMASATO, Isshinn 早稲田大学 東京 13MU2200476 1'03.772 56.45

3 7B 100 池田　　悠生 IKEDA, Yusei 日本体育大学 新潟 16MU1901642 1'04.129 56.14

4 10H 2 池田　　倫之 IKEDA, Motoyuki 順天堂大学 鳥取 31MU1801968 1'04.392 55.91

5 6B 63 吉田　　大悟 YOSHIDA, Daigo 法政大学 静岡 21MU2001527 1'04.606 55.72

6 11B 22 植松　　史弥 UEMATSU, Fumiya 中央大学 兵庫 28MU1901708 1'04.928 55.45

7 9B 34 竹下　　寛人 TAKESHITA, Hiroto 東邦大学 東京 13ME1800319 1'04.974 55.41

8 7H 72 小林　　優太 KOBAYASHI, Yuta 法政大学 佐賀 41MU2100361 1'05.784 54.72

9 6H 46 秦　　　愛希翔 HATA, Akito 日本大学 和歌山 30MU2100959 1'05.822 54.69

10 1B 7 塩出　　優晋 SHIODE, Yushin 順天堂大学 広島 34MU2001963 1'06.091 54.47

11 4B 107 小川　　純平 OGAWA, Junpei 日本体育大学 埼玉 11MU1602435 1'06.168 54.41

12 5H 56 山田　　愛太 YAMADA, Aita 日本大学 長野 17MU1902630 1'06.557 54.09

13 2H 42 本田　　稜介 HONDA, Ryoshuke 日本大学 大分 44MU2001144 1'06.849 53.85

14 1H 109 大野　　健斗 ONO, Kento 日本体育大学 東京 13MU2101002 1'07.166 53.60

15 3H 116 内田　　峻輔 UCHIDA, Shunsuke 新潟食料農業大学 東京 13MU2001667 1'07.510 53.33

16 3B 41 郡司　　夕磯 GUNJI, Yuki 日本大学 栃木 09MU1902432 1'09.330 51.93

- 2B 65 井上　　功志 INOUE, Koshi 法政大学 鳥取 31MU2001121 DNS

- 4H 57 高橋　　輪央 TAKAHASHI, Rio 日本大学 福島 07MU2201206 DNS

- 5B 59 濱田　　大空 HAMADA, Taiku 法政大学 熊本 43MU1901860 DNS

- 8H 38 井上　　凌玖 INOUE, Riku 日本大学 岐阜 24MU1901058 DNS

- 10B 74 吉田　　唯斗 YOSHIDA, Yuito 明治大学 福島 07MU1902033 DNS

- 11H 45 山下　　翔太郎 YAMASHITA, Syotaro日本大学 石川 19MJ2100760 DNS

Km/h 
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7. 女子 4 km インディヴィデュアル・パーシュート決勝結果 

Rank ＃ No.
Name

(Japanese)
Name Name of Univ.

Local

Federation
R-No. Time remark.

1 3 H 134 水谷　　彩奈 MIZUTANI, Ayana 日本体育大学 新潟 16FU1901349 5.04.130

2 3 B 129 大蔵　　こころ OKURA, Kokoro 早稲田大学 長野 17FU1602664 5.25.559

3 2 B 122 丸子　　南徠 MARUKO, Mirai 八戸学院大学 青森 02FU2400923 5.32.070

4 2 H 132 大関　　奏音 OZEKI, Kanade 日本体育大学 福島 07FU1802970 5.34.297

- 1 H 137 伊藤　　日菜子 ITO, Hinako 日本体育大学 千葉 12FU2201387

Km/h

-

47.35

44.23

43.36

43.08

大会記録

DNS?  
 

8. 男子 4 km インディヴィデュアル・・パーシュート決勝結果 

 

Rank ＃ No.
Name

(Japanese)
Name Name of Univ.

Local

Federation
R-No. Time remark.

1 5 B 27 三宅　　太生 MIYAKE, Taisei 中央大学 京都 26MU1801296 4.29.622

2 3 H 23 山下　　虎ノ亮 YAMASHITA, Toranosuke中央大学 奈良 29MU1901018 4.33.454

3 2 H 28 大室　　佑 OMURO, Tasuku 中央大学 広島 34MU2100437 4.37.537

4 4 B 24 釜田　　佳典 KAMADA, Yoshinori 中央大学 鳥取 31MU1901614 4.39.701

5 3 B 3 菅原　　聡 SUGAWARA, Satoshi 順天堂大学 埼玉 11MU1901751 4.45.223

6 2 B 16 南山　　航介 MINAMIYAMA, Kousuke慶應義塾大学 神奈川 14MU2301666 4.47.802

- 1 H 58 陶山　　陽也 SUYAMA, Haruya 日本大学 島根 32MJ2201361

- 4 H 49 小林　　岳央 KOBAYASHI, Takehiro 日本大学 福島 07MU2100845

- 5 H 95 大仲　　凜功 ONAKA, Riku 早稲田大学 大阪 27MU1703335

DNS?

DNS?

DNS?

51.88

51.48

-

Km/h

-

-

50.49

50.03

53.41

52.66
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9. 男子チームスプリント決勝結果 

誤 字

Rank ＃ No.
Name

(Japanese)
Name Name of Univ.

Local

Federation
R-No.

21 井出　　晃太郎 IDE, Kotaro 静岡 21MU1901652

22 植松　　史弥 UEMATSU, Fumiya 兵庫 28MU1901708

25 熊谷　　海飛 KUMAGAYA, Kaito 静岡 21MU2001525

60 中島　　康征 NAKAJIMA, Kosei 大阪 27MU1901930

61 鈴木　　来音 SUZUKI, Rai 静岡 21MU1902713

63 吉田　　大悟 YOSHIDA, Daigo 静岡 21MU2001527

2 池田　　倫之 IKEDA, Motoyuki 鳥取 31MU1801968

4 鈴木　　智也 SUZUKI, Tomoya 茨城 08MU2001296

7 塩出　　優晋 SHIODE, Yushin 広島 34MU2001963

101 小嶋　　海音 OJIMA, Kaito 東京 13MU1901311

102 潮﨑　　孔明 SHIOSAKI, Komei 熊本 43MU1901958

109 大野　　健斗 ONO, Kento 東京 13MU2101002

115 青木　　光琉 AOKI, Hikaru 大阪 27MU2001440

116 内田　　峻輔 UCHIDA, Shunsuke 東京 13MU2001667

117 酒井　　寛大 SAKAI, Kandai 三重 23MU1702988

12 阿部　　浩大 ABE, Kouta 神奈川 14MU2201519

13 平井　　健三 HIRAI, Kenzo 神奈川 14MU2201894

18 山﨑　　直人 YAMAZAKI, Naoto 東京 13MU2200867

83 江口　　宗一郎 EGUCHI, Souichiro 栃木 09MU1902434

84 千葉　　勇真 CHIBA, Yuma 岩手 03MU1900895

86 本条　　悠太郎 HONJO, Yutaro 愛媛 38MU2001227

74 吉田　　唯斗 YOSHIDA, Yuito 福島 07MU1902033

79 藤澤　　佑成 FUJISAWA, Yusei 岡山 33MU2101169

80 畠山　　大輝 HATAKEYAMA, Taiki 神奈川 14MU2201307

39 村上　　明 MURAKAMI, Akira 香川 36MU1901966

40 町田　　颯 MACHIDA, Sou 栃木 09MU1902433

45 山下　　翔太郎 YAMASHITA, Syotaro 石川 19MJ2100760

57.29

57.92

中央大学 1'01.293

法政大学 1'02.1602 4H

1 5B

Time Km/h 

58.73

3 3H

明星大学 1'07.369

新潟食料農業大学 1'05.809

順天堂大学 1'02.837

55.81

5 3B 54.70

4 4B 日本体育大学 1'04.507

54.06

7 2H 53.44

6 2B 慶應義塾大学 1'06.596

- 5H 日本大学 DNS

8 1H 明治大学 DNS

 

 

10. 女子チームスプリント決勝結果 

Rank ＃ No.
Name

(Japanese)
Name Name of Univ.

Local

Federation
R-No.

125 濱口　　夕海 HAMAGUCHI, Yuumi 鳥取 31FU2000266

126 濱　　　彩春 HAMA, Iroha 神奈川 14FU1700560

128 北中　　成実 KITANAKA, Narumi 鳥取 31FU2201153

131 大野　　風貴芽 ONO, Fukime 愛知 22FU1700641

133 米田　　千紘 YONEDA, Chihiro 石川 19FU2001821

136 小館　　りえ KODATE, Rie 群馬 10FU2201025

49.76

法政大学

1'10.481

学連記録

大会記録

日本体育大学 1'12.348

Time Km/h 

51.08

2 1H

1 1B

 



第 64回 東日本学生選手権トラック自転車競技大会 
2025年 5月 10日（土）～11日（日） 長野県松本市 スカイロードサイクリングスタジアム松本（美鈴湖自転車競技場） 

主催：日本学生自転車競技連盟      共催：公益財団法人日本自転車競技連盟      運営協力：長野県自転車競技連盟 

   協賛：公益財団法人ＪＫＡ           公益社団法人全国競輪施行者協議会          一般社団法人日本競輪選手会 

        井上ゴム工業株式会社    株式会社パールイズミ    WIN AND WIN CO., LTD.（WIAWIS）     株式会社ＪＰＦ 

        WINSPACE JAPAN株式会社 
Communiqué - 17 

 

https://www.jicf.info/（公式のレース結果はホームページへ） 
 

  
 

     

大会初日 

 

男子 1KmTT 7 組 ＃72 小林選手（法政大学） 

ヘルメットバイザーの投捨てにより 罰金 2,000円を科す 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


